
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я
від  30 липня  2020 року                                                                             № 83

Про видачу дубліката свідоцтва
про право власності на житлову
квартиру по вул. Перемоги,115 кв.3

Розглянувши заяву гр. Набоки Л.І., проживаючої в м. Помічна по
вул. Перемоги, 115 кв 3 про видачу дубліката свідоцтва про право власності на
житлову квартиру № 3 по вул. Перемоги, 115 взамін втраченого оригіналу,
виданого Помічнянською міською радою на підставі розпорядження
Помічнянської міської ради від 10.04.2008 року № 3 на ім’я Скалозуб Івана
Юхимовича, Набоки Лілії Іванівни, Румянцевої Сніжани Володимирівна,
Румянцевої Ірини Володимирівни та Набоки Олега Михайловича, відповідно
до статті 144 Конституції України, пункту 10 частини «б» статті 30 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», тимчасового Положення
про порядок реєстрації домоволодінь, затвердженої Міністерством юстиції
України № 6/5 від 28.01.2003 року, виконком міської ради в и р і ш и в :

1. Дозволити Ульяновському бюро технічної інвентаризації підготувати
дублікат свідоцтва про право власності на квартиру № 3, розташовану в
м. Помічна по вул. Перемога, виданого на підставі розпорядження
Помічнянської міської ради від 10.04.2008 року № 3.

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова Микола АНТОШИК


	E:\08 - 30.07.2020\83 Про видачу дублікату св-ва про право власності вул. Перемоги, 115 кв 3.doc
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 липня  2020 року                                                                             № 83


